
Zápis z jednání školské rady při Základní škole Pozlovice 
 

Datum konání: 7. 11. 2017 

 

Přítomni: Mgr. Dědková Ivana 

                   Bc. Hýblová Šárka 

               Martinec Tomáš      

        Rajznauerová Jana 

                 Bc. Žmolík Pavel          

       

Hosté: Mgr. Janeček Přemysl, ředitel školy 

 

Program:    
1. Uvítání členů ŠR a hostů 

2. Příprava voleb do školské rady 

3. Školní ples a jeho organizace 

4. Závěr 

  

ad 1.)  Předseda školské rady uvítal všechny přítomné, včetně hostů. 

 

ad 2.)  V měsíci listopadu proběhnou třídní schůzky, na kterých je nutné projednat vhodné 

kandidáty do školské rady z řad rodičů pro další volební období.  

 

ad 3.) Školní ples se uskuteční v termínu 12. 1. 2018, je zamluvena skupina MARBO.               

Projednávaly se jednotlivé body plesu – forma občerstvení a jeho příprava, obsluha 

bufetu, výše vstupného, příprava tomboly, sponzorské dary. Další podrobnosti budou 

projednány na příští schůzce školské rady. 

 

ad 4.) Předseda školské rady poděkoval všem přítomným za účast, další jednání bude 

svoláno na středu 13. 12. 2017 

 

 

 

V Pozlovicích 7. 11. 2017 

 

 

Zapsala:  Mgr. Ivana Dědková            ……………………… 

 

 

Ověřil:  Bc. Pavel Žmolík  ……………………… 


